
23. ledna 2002 číslo 1 / 2002

PRAÎMOVSKÉ
OZVùNY

ZPRAVODAJ OBCE PRAÎMO

Tříkrálová sbírka v obci
Ve druhém lednovém týdnu se mno-

zí těšili z návštěvy tří králů, kteří získá-
vali finanční dary pro Sdružení Česká
katolická charita. Neznáme zatím ofi-
ciální výsledek sbírky, ale máme k dis-
pozici neoficiální výsledky z farnosti
Morávka. 

Celkem bylo 9 skupin koledníků, tři
v obci Morávka, po dvou v obcích
Pražmo, Raškovice a Krásná. 

V tabulce jsou vybrané částky podle
jednotlivých obcí:

Pražmo  . . . . . . . . . . 10 720,00 Kč
Morávka  . . . . . . . . . 22 460,50 Kč
Raškovice . . . . . . . . . . 9974,30 Kč
Krásná  . . . . . . . . . . . . 8110,00 Kč
Celková částka vybraná ve farnosti

Morávka činí 51 264,80 Kč.
Ing. Jindřich Vymětalík

STATISTIKA OBYVATEL
v roce 2001

K 1. 1. 2001 měla obec Pražmo 1010
obyvatel
během roku se narodilo  . . . . . . . . 6
zemřelo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
odstěhovalo se  . . . . . . . . . . . . . . . 19
přistěhovalo se . . . . . . . . . . . . . . . 29
k 31. 12. 2001 v obci žilo 1018 obyvatel.

Vodné a stočné
v roce 2002

Severomoravské vodovody a kanali-
zace Ostrava a.s. vyhlašuje cenu vod-
ného pro rok 2002 ve výši 16,10 Kč
za 1 m3 odebrané vody. K ceně je nut-
né připočítat 5 % DPH.

Zastupitelstvo obce Pražmo schváli-
lo na prosincovém zasedání cenu
stočného pro rok 2002 ve výši 13 Kč
za 1 m3 odvedené odpadní vody.

Zápis dětí
do Mateřské školy
v Pražmě
pro školní rok 2002/2003 proběhne ve
dnech 5. března 2002 od 7.30 hod. do
12.30 hod. a 6. března 2002 v době od
12.00 hod. do 15.00 hod. v budově Ma-
teřské školy Pražmo.

Sdružení rodičů
při Mateřské škole Pražmo

zve všechny malé i velké na

DĚTSKÝ KARNEVAL
do hotelu Travný

v sobotu 9. března 2002
od 14.00 hodin.



22 Pražmovské ozvěny

Zahrádkáři oznamují
Před Vánočními svátky zorganizovali

zahrádkáři velice hezkou vánoční vý-
stavu, které se se svými výrobky zú-
častnily i děti ZŠ Morávka a Raškovice
a také děti z Mateřské školy v Morávce.
Výstavu, i přes velmi nepříznivé poča-
sí, navštívilo okolo 300 občanů a dále
děti ze ZŠ Morávka. Hodnocení bylo
velice příznivé. Aranžmá, které dělaly
naše členky, se dalo klidně srovnat
s prací profesionálních aranžérů na ji-
ných výstavách. Také tvořivá práce na-
šich dětí stála za zhlédnutí. Velkému
zájmu se těšily paličkované ozdoby na
vánoční stromeček, výrobky z vizovic-

kého těsta, dřevěné hračky, suché vaz-
by, krásný byl betlém z medového per-
níku, perníkové chaloupky a tak by se
dalo pokračovat stále dál. Všem, kteří
se na výstavě podíleli, patří srdečné
poděkování a odměnou je jim obdiv
a uznání těch, kteří se na výstavu byli
podívat. Poděkování patří i obecnímu
úřadu, který nám vyšel maximálně
vstříc.

Dne 26. 1. 2002 se bude konat výroč-
ní členská schůze v 16.00 hodin v res-
tauraci Partyzán. Po schůzi bude volná
zábava s hudbou a tancem.

M. Šabatová,
předseda ZO Morávka

Hrajeme nejen o sobotách, ceny se
v lednu nemění: 30, 32 a 34 Kč + 1 Kč
příspěvek na fond kinematografie.

LEDEN 2002

26. 1. PŘÍBĚH RYTÍŘE 17.30
Dobrodružný historický film USA.

31. 1. KRÁLOVSKÝ SLIB 17.30
Filmové představení pro děti se samý-
mi jedničkami zdarma!
Pohádka ČR, kde slib je zákon a láska
platí.

ÚNOR 2002
Upozorňujeme, že od měsíce února
2002 se mění ceny vstupenek!
32, 34, 36 + 1 Kč příspěvek na fond
kinematografie.

2. 2. ZLATÍČKA PRO KAŽDÉHO 17.30
Romantická komedie USA s Julii Ro-
bertsovou a Catherine Zeta-Joneso-
vou.

9. 2. DENÍK BRIDGET JONESOVÉ
17.30
Romantická komedie USA, VB a Francie.

16. 2. ZVÍŘE 17.30
Buranská komedie USA.

20. 2. ATLANTIDA: TAJEMNÁ ŘÍŠE
V dopoledních hodinách.
Animovaný dobrodružný film USA.
Představení pro mateřské školy, vstup
možný i pro veřejnost.

23. 2. PLANETA OPIC 17.30
Sci-fi USA.

KINO RA·KOVICE



Pražmovské ozvěny 33

Peníze za Váš dům, byt, chatu i pozemek Vám zajistí rychle a v hotovosti

SLEZSKÁ REALITNÍ KANCELÁŘ
Z důvodů úspěšnosti prodeje hledáme pro své klienty další nemovitosti.

Rovněž u nás můžete získat půjčku, úvěr i hypotéku.
Konzultace jsou bezplatné. Právní záruka.

Volejte nebo nás navštivte. Jsme tu pro Vás.
Tel.: 0659/33 34 92, mobil: 0608 33 32 00, zdarma: 0800 18 61 25.

Vše nejlepší v roce 2002 přeje
SLEZSKÁ R. K., s.r.o.

Jablunkovská 410 — Třinec

Obecní úřad Pražmo

a MO KDU–ČSL

srdečně zve na

LIDOVÝ PLES
v sobotu 26. ledna 2002 

od 19 hodin
v hotelu Travný.
Vstupné 40 Kč.

SDH Pražmo
zve občany na

HASIČSKÝ PLES
v sobotu 16. února 2002

v hotelu Travný.
Vstupné 40 Kč

předprodej vstupenek:
Jan Toman, Pražmo 176

www.beskydy.cz
Internetový informační systém

Beskydy On–Line
info@beskydy.cz
tel. 0658/67 66 89



Pražmovské ozvěny – nepravidelný zpravodaj obce Pražmo. 
Vydává Obecní úřad Pražmo v nákladu 320 ks. — Vyrábí Beatris tel. 60 17 02. — Výtisk zdarma. 

PLYNOFIKACE, TOPENÍ, VODOINSTALACE I NA SPLÁTKY
BEZ RUČITELE. — PRVNÍ SPLÁTKA JIŽ OD 10 % Z CENY DÍLA

FFFF IIIIRRRRMMMMAAAA     JJJJAAAANNNN    CCCCAAAARRRRBBBBOOOOLLLL
Provozovna Sokolská 1347 (u Mostárny), 738 01 Frýdek–Místek

tel. 0658/62 75 27 — mobil 0602/74 12 31

Vám nabízí v plném rozsahu tyto sluÏby:
◆ opravy, montáže a revize plynových zařízení
◆ práce vodoinstalatérské a topenářské
◆ montážní práce účtujeme s 5% daní
◆ dodáváme plynové kotle dle výběru zákazníka
◆ dále dodáváme — plynové sporáky (i kombinované)
◆ plynové ohřívače vody
◆ plynová podokenní topidla
◆ montujeme kotelny i nad 50 kW, zásobníky na zkapalněný

plyn — PROPAN od kapacity 1,1 t až 11 t.

Poradenskou službu poskytneme zdarma

44 Pražmovské ozvěny


